
お客様各位 
 

事業移管に関するお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  
さて、この度、株式会社メディカルフロント（以下、メディカルフロント）と株式会社協和企画（以

下、協和企画）は、メディカルフロントの事業の一部であります「メディトレンド事業」（以下、本事業）

を平成２５年５月３１日付にて協和企画に移管する事業譲渡契約を締結いたしました。茲にお知らせ申

し上げます。 
  
本事業は、メディカルフロントが企画・開発し、平成２１年９月より協和企画がメディカルフロント

の総販売代理店として販売して参りましたが、お客様各位のより一層のニーズに迅速に対応させて頂く

ことを目的に、この度、協和企画が本事業全般をメディカルフロントより譲受し、本事業の一貫開発・

販売体制を構築することとなりました。 
 従来のメディカルフロントの開発等に携わった社員は、そのまま協和企画に移籍することとなり、お

客様各位には、より一層の利便性向上に繋がるものと存じます。 
 
また、メディカルフロントは、引き続き医療に関します情報や製品を企画・開発・販売していきます

ことから、協和企画との間におきましても、引き続き友好な関係を構築してゆくことが両社の間で確認

されております。本事業をはじめ両社に対しまして、引き続きお引き立てを賜りたく、謹んでお願い申

し上げます。 
 
なお、本件につきまして、ご不明な点やご質問等がございましたら、下記までご連絡いただけますよ

うお願い申し上げます。 
 
まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内、ご挨拶申し上げます。 

敬具 
平成２５年６月吉日 

 
 株式会社 メディカルフロント           
代表取締役社長 品川 勇一  

  
                            株式会社 協和企画 

代表取締役社長 小西 庸一                          

【本件のお問い合わせ先】 
◆株式会社 メディカルフロント株式会社       ◆株式会社協和企画 
中央区日本橋茅場町２－６－５            港区新橋２－２０－１５ 
０３（６６６１）０８９２              ０３（３５７１）３１１１ 

    顧問 佐野 和彦                  常務取締役 中川 晃  
以上 


